平安健康保险股份有限公司关于二季度

分类合并披露公告

根据中国银行保险监督管理委员会（以下简称：“银保监会”）

发布《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通

知》（以下简称“通知”），现将平安健康保险股份有限公司（以下

称“我公司”或“公司”）2020年第二季度需分类合并披露的关联交易

信息如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

（一） 总量：25.99 亿元

（二） 明细表：交易时间、交易对手、与保险公司存在的关联关系说

明、交易内容、交易金额：

1. 未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联交易：

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

4-6月

杭州平江投资有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.00461525

2020 年

4-6月

上海泽安投资管

理有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.02162081

2020 年

4-6月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.01528195

2020 年

4-6月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.06153697

2. 保险业务和保险代理业务

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

4-6月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.00074930

2020 年

4-6月

平安科技（深

圳）有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.00026038

2020 年

4-6月

平安信托有限责

任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
(0.00018332)

2020 年

4-6月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.04271997

2020 年

4-6月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.00000739

2020 年

4-6月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
(0.00198540)

2020 年

4-6月

平安资产管理有

限责任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.00189136

2020 年

4-6月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.00318270

2020 年

4-6月

中国平安保险

（集团）股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人
保险业务类

保险业务和保

险代理业务
0.00002679

2020 年

4-6月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.13672844

2020 年

4-6月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 4.85095890

2020 年

4-6月

北京环球保险经

纪有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.00043537

2020 年

4-6月
海逸有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.00059962

2020 年

4-6月

平安保险代理有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.00000173

2020 年

4-6月

上海家化商贸有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.00170800

2020 年

4-6月

华夏幸福基业股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.00107292

2020 年

4-6月

幸福基业物业服

务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.00005218

2020 年

4-6月

深圳市城市空间

规划建筑设计有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.00017326

2020 年

4-6月
关联自然人 关联自然人 保险业务类 保险业务 0.11421629

3. 再保险的分出或分入业务

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

4-6月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保费用 0.00033094

2020 年

4-6月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保赔款 0.00163770

2020 年

4-6月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分入保费 0.00181794

2020 年

4-6月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保费用 0.37269930

2020 年

4-6月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保赔款 0.01092200

2020 年

4-6月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分入保费 0.84911710

2020 年

4-6月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保费用 3.61348519

2020 年

4-6月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保赔款 1.96961941

2020 年

4-6月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分入保费 7.41983128

4. 为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修等

劳务或服务：

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

4-6月

捷银国际旅行社

（上海）有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.00032346

2020 年

4-6月

捷银国际旅行社

（上海）有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.00017508

2020 年

4-6月

平安创展保险销

售服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.00012809

2020 年

4-6月

平安付科技服务

有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
结算费用 0.04092306

2020 年

4-6月

平安付科技服务

有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
手续费 0.00297000

2020 年

4-6月

平安国际融资租

赁有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.00584906

2020 年

4-6月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.31809854

2020 年

4-6月

平安科技（深

圳）有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.14597076

2020 年

4-6月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.01360877

2020 年

4-6月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

资金运用类 利息 0.00513562

2020 年

4-6月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
结算费用 0.00006042

2020 年

4-6月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.00705681

2020 年

4-6月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

资金运用类 银行存款 2.58520000

2020 年

4-6月

平安资产管理有

限责任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.03473377

2020 年

4-6月

上海安壹通电子

商务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.01408187

2020 年

4-6月

深圳平安通信科

技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.23378980

2020 年

4-6月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.13185371

2020 年

4-6月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.12643673

2020 年

4-6月

深圳壹账通智能

科技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.05197576

2020 年

4-6月

中国平安保险

（集团）股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人

提供货物或

服务类

支付的咨询费

用
0.02521226

2020 年

4-6月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.00033582

2020 年

4-6月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

平安 RUN业务

服务费
2.24248056

2020 年

4-6月

平安国际智慧城

市科技股份有限

公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.00584906

2020 年

4-6月

平安直通咨询有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.00252144

2020 年

4-6月

上海家化商贸有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.00084150

2020 年

4-6月

深圳平安医疗健

康科技服务有限

公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.00000158

2020 年

4-6月

平安资产管理有

限责任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

资金运用类
买入保险资产

管理产品
0.50000000

二、本年度各类关联交易累计金额

53.30亿元

三、其他需要披露的信息

    无

平安健康保险股份有限公司

2020年 7月 28日